

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacundá
Prefeitura Municipal de Jacundá
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-030-PE/2022

Resultado da Homologação

0001 - ABRIDOR DE LATA DE AÇO INOXIDÁVEL 14CM - utensilios domesticos - Valor Referência: 9,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	utensilios domesticos	20 Unidade	9,95	199,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0002 - ABSORVENTE SUAVE C/ ABA PACOTE COM 08 UNIDADE - PCT C/ 08 UNDS - Valor Referência: 8,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 08 UNDS	600 Unidade	4,62	2.772,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0003 - ÁGUA OXIGENADA VOLUME 30 FRASCO DE 100ML - 100ML - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	100ML	120 Unidade	3,80	456,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0004 - ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - 1 LT - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1 LT	15.972 Unidade	2,15	34.339,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0005 - ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - 1 LT - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1 LT	5.324 Unidade	2,15	11.446,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0006 - ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO LIMPADOR DE USO GERAL 500G. - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 13,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	PRODUTO DE LIMPEZA	20.715 Unidade	6,40	132.576,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0007 - ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO LIMPADOR DE USO GERAL 500G. - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 13,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	PRODUTO DE LIMPEZA	6.905 Unidade	6,40	44.192,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0008 - ÁLCOOL ETÍLICO SOLUÇÃO 70% 1 LITRO - 1 LT - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1 LT	25.574 Unidade	6,65	170.067,10	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0009 - ÁLCOOL ETÍLICO SOLUÇÃO 70% 1 LITRO - 1 LT - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1 LT	8.076 Unidade	6,65	53.705,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0010 - ALGODÃO HIDRÓFILO CAIXA C/ 50 GRAMA - 50 GR - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50 GR	400 Caixa	3,00	1.200,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0011 - AMACIANTE PARA ROUPAS TRADICIONAL DE 2 LITROS. - UND. - Valor Referência: 9,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND.	286 Unidade	7,80	2.230,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0013 - AVENTAL IMPERMEÁVEL DE NAPA - NAPA - Valor Referência: 29,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	NAPA	100 Unidade	22,37	2.237,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0014 - AVENTAL PARA COZINHA EM PLÁSTICO 60 X 85 CM. - PLASTICO - Valor Referência: 27,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	557 Unidade	23,20	12.922,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0016 - BACIA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 10LTS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	10 Unidade	80,94	809,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0017 - BACIA DE PLÁSTICO 10L - 10 LTS - Valor Referência: 25,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	10 LTS	50 Unidade	25,00	1.250,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0018 - BACIA DE PLÁSTICO 30L - 30 LTS - Valor Referência: 49,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	30 LTS	50 Unidade	29,80	1.490,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0019 - BACIA DE PLÁSTICO 8L - 8 LTS - Valor Referência: 24,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	8 LTS	50 Unidade	18,90	945,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0020 - BACIA EM INOX CAPACIDADE 5,5 LITROS - 5.5 LTS - Valor Referência: 149,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	5.5 LTS	20 Unidade	129,78	2.595,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
---------------------------	---------	------------	--------	----------	--

0021 - BALDE DE PLÁSTICO 15LTRS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 40,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	100 Unidade	25,99	2.599,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0022 - BALDE PLÁSTICO 12 LITROS DE MATERIAL RESISTENTE MULTIUSO - 12 LTS - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	12 LTS	80 Unidade	14,50	1.160,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0023 - BALDE PLÁSTICO DE 10 LITROS - ARTPLAST - Valor Referência: 47,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	ARTPLAST	22 Unidade	11,00	242,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0024 - BALDE PLÁSTICO DE 20 LITROS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 46,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	394 Unidade	34,80	13.711,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0025 - BANDEJA DE AÇO INOX - TAMANHO 20X30 - INOX - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	4 Unidade	63,50	254,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0026 - BANDEJA DE AÇO INOX - TAMANHO 30X50 - INOX - Valor Referência: 198,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	4 Unidade	119,96	479,84	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0028 - BANDEJA DE PLASTICO GRANDE - PLASTICO - Valor Referência: 50,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	50 Unidade	48,33	2.416,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0029 - BANDEJA DE PLÁSTICO MÉDIA - NZA - Valor Referência: 31,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	NZA	126 Unidade	17,70	2.230,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0031 - BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPEL LAMINADO RETANGULAR Nº 07 43X51CM - ARTPLAST - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	ARTPLAST	300 Unidade	5,10	1.530,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0032 - BANDEJA PAPELÃO LAMINADA DESCARTÁVEL RETANGULAR - ARTPLAST - Valor Referência: 7,98



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	ARTPLAST	60 Unidade	6,00	360,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0033 - BOTA GALOCHA BRANCA Nº 48 - material de limpeza - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	50 Par	55,30	2.765,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0034 - BOTA GALOCHA BRANCA EXG - Nº 41 - material de limpeza - Valor Referência: 89,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	20 Par	55,30	1.106,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0035 - BOTA GALOCHA BRANCA G - Nº 39 - Nº 39 - Valor Referência: 89,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	Nº 39	20 Par	57,10	1.142,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0036 - BOTA GALOCHA BRANCA GG - Nº 40 - material de limpeza - Valor Referência: 89,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	70 Par	56,00	3.920,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0037 - BOTA GALOCHA BRANCA M - Nº 38 - material de limpeza - Valor Referência: 90,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	20 Par	54,90	1.098,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0038 - BOTA GALOCHA BRANCA P - Nº 36 - material de limpeza - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	65 Par	55,30	3.594,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0039 - BOTA GALOCHA BRANCA PM - Nº 37 - Nº 37 - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	Nº 37	70 Par	57,10	3.997,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0040 - BOTA GALOCHA BRANCA PP - Nº 34/35 - Nº 34/35 - Valor Referência: 90,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	Nº 34/35	15 Par	57,10	856,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0041 - BOTA GALOCHA BRANCA XG - Nº 42 - Nº 42 - Valor Referência: 89,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	Nº 42	20 Par	57,10	1.142,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0042 - CABO DE MADEIRA 120CM - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 8,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	400 Unidade	5,90	2.360,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0043 - CABO DE MADEIRA PARA RODO E VASSOURA - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 8,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	1.000 Unidade	4,00	4.000,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0044 - CAÇAROLA ALUMINIO BATIDO C/ TAMP A 20L - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 399,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	20 Unidade	278,70	5.574,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0045 - CAÇAROLA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMP A N° 20 - ALUMÍNIO - Valor Referência: 349,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	ALUMÍNIO	10 Unidade	284,30	2.843,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0046 - CAIXA DE ISOPOR 12 LTS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 26,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	180 Unidade	17,99	3.238,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0048 - CAIXA DE ISOPOR 30L - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 45,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	50 Unidade	41,20	2.060,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0049 - CAIXA DE ISOPOR 60L - 60 LTS - Valor Referência: 111,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	60 LTS	100 Unidade	68,00	6.800,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0050 - CAIXA DE ISOPOR 7 LTS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 16,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	230 Unidade	12,10	2.783,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0051 - CAIXA DE ISOPOR C/ CAPACIDADE DE 03 LITROS - 3 LTS - Valor Referência: 13,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	3 LTS	20 Unidade	14,90	298,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0052 - CAIXA DE ISOPOR C/ CAPACIDADE DE 160 LITROS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 285,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	40 Unidade	195,90	7.836,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
------------------------------	-----------------------	------------	--------	----------	--

0053 - CAIXA DE ISOPOR C/ CAPACIDADE DE 80 LITROS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 169,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	50 Unidade	90,90	4.545,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0054 - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 120 LITRO - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 210,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	180 Unidade	121,90	21.942,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0055 - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 50 LTS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 110,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	150 Unidade	74,90	11.235,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0060 - CANUDO PLÁSTICO DOBRAVEL PARA REFRIGERANTE COM 100 UNIDADE - PLASTICO - Valor Referência: 8,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	40 Unidade	8,90	356,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0061 - CESTO COM TAMPA E PEDAL PARA LIXO 100L - 100 LTS - Valor Referência: 399,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	100 LTS	200 Unidade	214,90	42.980,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0062 - CESTO PARA LIXO DE 100 LITROS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 150,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	210 Unidade	96,90	20.349,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0063 - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA DE 12 LITROS - 12 LTS - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	12 LTS	30 Unidade	43,90	1.317,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0064 - CESTO TELADO PARA LIXO DE 20 LITROS - 20 LTS - Valor Referência: 45,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	20 LTS	580 Unidade	39,40	22.852,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0065 - COADOR EM PANO PARA CAFÉ TAMANHO GRANDE - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 7,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	484 Unidade	7,90	3.823,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0066 - COADOR EM PANO PARA CAFÉ TAMANHO-G - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 7,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	50 Unidade	7,90	395,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0067 - COADOR PARA CAFÉ MÉDIO CABO ARAME - MEDIO - Valor Referência: 15,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	MEDIO	250 Unidade	6,60	1.650,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0068 - COLHER DE AÇO INOX PARA ARROZ - INOX - Valor Referência: 19,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	20 Unidade	17,55	351,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0069 - COLHER DE SOPA P/ REFEIÇÃO EM INOX - INOX - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	12 Unidade	5,40	64,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0070 - COLHER DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO BRANCO PCT 50 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	40.725 Unidade	4,80	195.480,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0071 - COLHER DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO BRANCO PCT 50 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	13.575 Unidade	4,80	65.160,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0072 - COLHER DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA PACOTE C/ 50 UNIDADES - STW - Valor Referência: 5,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	STW	19.858 Pacote	3,35	66.524,30	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0073 - COLHER DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA PACOTE C/ 50 UNIDADES - STW - Valor Referência: 5,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	STW	6.272 Pacote	3,35	21.011,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0075 - CONCHA INOX P/ FEIJÃO - INOX - Valor Referência: 28,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	50 Unidade	25,20	1.260,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0076 - CONDICIONADOR CAPILAR FRASCO 350ML C/ FRAGÂNCIAS SORTIDAS - 350 ML - Valor Referência: 12,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	350 ML	90 Unidade	13,45	1.210,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0077 - COPO DE VIDRO COMUM 300ML - 300 ML - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	300 ML	50 Unidade	10,68	534,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0078 - COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	31.695 Unidade	4,60	145.797,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0079 - COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	10.010 Unidade	4,60	46.046,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0080 - COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 12,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	24.206 Unidade	5,20	125.871,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0081 - COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 12,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	7.644 Unidade	5,20	39.748,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0082 - COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	10.054 Unidade	7,90	79.426,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0083 - COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	3.176 Unidade	7,90	25.090,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0084 - COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	8.260 Unidade	3,10	25.606,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0085 - CREME DENTAL ANTICÁRIE C/ FLÚOR 90G - HIGIENE PESSOAL - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	HIGIENE PESSOAL	400 Unidade	6,90	2.760,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0086 - CUSCUZEIRA PRETA INDIVIDUAL - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	26 Unidade	48,50	1.261,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
------------------------------	-----------------------	------------	-------	----------	--

0087 - CUSCUZEIRA PRETA MÉDIA Nº16 - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 110,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	51 Unidade	99,50	5.074,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0089 - DESIFETANTE 500ML A BASE DE EUCALIPTO - DESIFETANTE 500ML A BASE DE EUCALIPTO - Valor Referência: 6,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	DESIFETANTE 500ML A BASE DE EUCALIPTO	1.000 Unidade	2,00	2.000,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0090 - DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS - DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS	1.000 Unidade	7,00	7.000,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0091 - DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS A BASE DE EUCALIPTO - UND - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	8.211 Unidade	5,50	45.160,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0092 - DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS A BASE DE EUCALIPTO - UND - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	2.594 Unidade	5,50	14.267,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0093 - DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS DE LAVANDA. - UND. - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND.	7.679 Unidade	4,00	30.716,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0094 - DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS DE LAVANDA. - UND. - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND.	2.426 Unidade	4,00	9.704,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0095 - DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS FLORAL - UND - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	7.968 Unidade	4,90	39.043,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0096 - DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS FLORAL - UND - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	2.512 Unidade	4,90	12.308,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0097 - DESODORANTE ROLON 50ML C/ FRAGÂNCIAS SORTIDAS - 500 ML - Valor Referência: 12,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	500 ML	350 Unidade	6,50	2.275,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0098 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE DE 400ML - 400 ML - Valor Referência: 16,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	400 ML	2.164 Unidade	8,70	18.826,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0099 - DETERGENTE LÍQUIDO, LAVA-LOUÇAS DE 500ML - START - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	START	9.380 Unidade	1,50	14.070,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0100 - DETERGENTE P/ LIMPEZA DE CERÂMICA DE 02 LITROS - UND. - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND.	960 Unidade	7,60	7.296,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0101 - EMBALAGEM DESCARTÁVEL PARA BOLO 10CM - DESCATAVEL - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	60 Unidade	4,50	270,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0102 - EMBALAGEM DESCARTÁVEL PARA BOLO 15CM - DESCATAVEL - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	40 Unidade	4,80	192,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0103 - EMBALAGEM DESCARTÁVEL PARA BOLO 20CM - DESCATAVEL - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0104 - EMBALAGEM DESCARTÁVEL QUADRADA TRANSPARENTE DE 200ML - COPOBRÁS - Valor Referência: 100,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIZELIA A PINHEIRO	COPOBRÁS	1.125 Unidade	100,90	113.512,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0105 - EMBALAGEM DESCARTÁVEL QUADRADA TRANSPARENTE DE 200ML - COPOBRÁS - Valor Referência: 100,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIZELIA A PINHEIRO	COPOBRÁS	375 Unidade	100,90	37.837,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0106 - EMBALAGEM DESCARTÁVEL RETANGULAR TRANSPARENTE DE 250ML - COPOBRÁS - Valor Referência: 125,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SIZELIA A PINHEIRO	COPOBRÁS	1.500 Unidade	125,80	188.700,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
--------------------	----------	---------------	--------	------------	--

0107 - EMBALAGEM DESCARTÁVEL RETANGULAR TRANSPARENTE DE 250ML - COPOBRÁS - Valor Referência: 125,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIZELIA A PINHEIRO	COPOBRÁS	500 Unidade	125,80	62.900,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0108 - EMBALAGEM PARA GELADINHO COM 100 UNIDADES - PCT C/ 100 UNDS - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 100 UNDS	50 Unidade	4,40	220,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0110 - ESCOVA DE LAVAR ROUPAS - MADEIRA - Valor Referência: 5,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	MADEIRA	280 Unidade	3,00	840,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0111 - ESCOVA DENTAL ADULTA CERDAS MACIA - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	350 Unidade	3,00	1.050,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0112 - ESCOVA SANITÁRIA COM RECIPIENTE - C/ RECIPIENTE - Valor Referência: 14,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	C/ RECIPIENTE	277 Unidade	8,70	2.409,90	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0113 - ESCOVA SANITÁRIA SEM RECIPIENTE - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	126 Unidade	5,00	630,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0114 - ESMALTE CREMOSO PARA UNHA 08ML - BASE TRANSPARENTE - HIGIENE PESSOAL - Valor Referência: 7,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	HIGIENE PESSOAL	200 Unidade	3,80	760,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0115 - ESPETO DE BAMBÚ PARA CHURRASCO 18CM PACOTE COM 50 UNIDADE - PCT C/ 50 UNDS - Valor Referência: 5,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 50 UNDS	30 Unidade	5,05	151,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0116 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PCT C/ 8 UNDS - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 8 UNDS	500 Unidade	1,10	550,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0117 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE C/ 08 UNIDADES - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 3,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	2.882 Unidade	1,10	3.170,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0118 - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, PACOTE COM 03 UNIDADES - 100X70X20MM - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	100X70X20MM	2.030 Unidade	4,50	9.135,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0119 - ESPUMADEIRA DE ALUMÍNIO BATIDO GRANDE - ALUMÍNIO - Valor Referência: 39,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	ALUMÍNIO	100 Unidade	19,90	1.990,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0120 - FACA DE COZINHA INOX GRANDE - INOX - Valor Referência: 35,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	161 Unidade	38,90	6.262,90	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0121 - FACA DE COZINHA INOX MÉDIA - INOX - Valor Referência: 21,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	116 Unidade	37,02	4.294,32	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0123 - FACÃO LÂMINA EM AÇO INOX - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	10 Unidade	88,90	889,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0124 - FAQUEIRO INOX COM 30 PEÇAS - INOX - Valor Referência: 199,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	65 Unidade	139,98	9.098,70	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0125 - FIO DENTAL DE NYLON 50 METROS - 50 MTS - Valor Referência: 18,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50 MTS	20 Unidade	8,30	166,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0126 - FLANELA AMARELA DE 40X60CM - UND - Valor Referência: 7,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	1.080 Unidade	5,30	5.724,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0127 - FLANELA PARA LIMPEZA 38 X 58 CM. - UND - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	918 Unidade	3,30	3.029,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0128 - FORMA DE BOLO RETANGULAR - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	10 Unidade	80,50	805,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0131 - FRIGIDEIRAEM ALUMÍNIO FUNDIDO FUNDA 2 LITROS. - ALUMÍNIO - Valor Referência: 200,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	ALUMÍNIO	10 Unidade	200,00	2.000,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0132 - GARFO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA BRANCO PCT 50 UNIDADES - STW - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	STW	14.030 Unidade	2,90	40.687,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0133 - GARFO P/ REFEIÇÃO EM INOX - INOX - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	82 Unidade	5,20	426,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0134 - GARRAFA PARA CAFÉ 01 LITRO - TERMOLAR - Valor Referência: 42,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	TERMOLAR	555 Unidade	23,20	12.876,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0135 - GARRAFA PARA CAFÉ 02 LITROS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 400,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	285 Unidade	214,90	61.246,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0136 - GARRAFA PARA CAFÉ 02 LITROS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 400,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	90 Unidade	214,90	19.341,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0137 - GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS NA COR AZUL - 5 LTS - Valor Referência: 57,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	5 LTS	277 Unidade	44,90	12.437,30	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0138 - GARRAFA TÉRMICA DE 08 LITROS C/ TORNEIRA NA COR AZUL - 8 LTS - Valor Referência: 249,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	8 LTS	80 Unidade	155,90	12.472,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0139 - GUARDANAPO DE PAPEL 20X23 PACOTE C/ 50 UNIDADES - PCT C/ 50 UNDS - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 50 UNDS	500 Unidade	1,50	750,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
---------------------------	----------------	-------------	------	--------	--

0140 - GUARDANAPO DE PAPEL 33X33 PACOTE C/ 50 UNIDADES - PCT C/ 50 UNDS - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 50 UNDS	600 Unidade	4,30	2.580,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0141 - HASTE FLEXÍVEL CAIXA COM 75 UNIDADES - HIGIENE PESSOAL - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	HIGIENE PESSOAL	600 Caixa	4,99	2.994,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0142 - INSETICIDA (BARRAGEM) - BARRAGEM - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	BARRAGEM	500 Unidade	7,30	3.650,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0143 - INSETICIDA AEROSSOL MULTI-INSETOS SEM CHEIRO 450 ML. - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 15,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	2.070 Unidade	11,30	23.391,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0144 - INSETICIDA AEROSSOL S/ CHEIRO DE 300ML - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 16,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	1.620 Unidade	9,10	14.742,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0145 - ISQUEIRO A GÁS - GÁS - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	GÁS	380 Unidade	13,98	5.312,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0148 - JARRA PLÁSTICA PARA SUCO 02 LITROS - 2 LTS - Valor Referência: 25,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	2 LTS	158 Unidade	14,60	2.306,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0151 - JOGO DE TALHERES 24 PEÇAS DE INOX C/ CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE - JOGO C/ 24 UNDS - Valor Referência: 199,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	JOGO C/ 24 UNDS	30 Jogo	119,98	3.599,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0152 - JOGO DE XICARA PARA CAFÉ COM 06 UNIDADES - CX C/ 6 UNDS - Valor Referência: 67,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	CX C/ 6 UNDS	175 Jogo	42,60	7.455,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0156 - LIMPA ALUMÍNIO DE 500 ML - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	PRODUTO DE LIMPEZA	6.540 Unidade	1,90	12.426,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0157 - LIMPA MÓVEIS DE 200 ML. - 200ML - Valor Referência: 10,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	200ML	345 Unidade	4,00	1.380,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0159 - LIMPADOR CONCENTRADO DE LIMPEZA PESADA 500ML - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 12,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	PRODUTO DE LIMPEZA	700 Unidade	6,10	4.270,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0160 - LIMPADOR CONCENTRADO P/ LIMPEZA PESADA DE 02 LITROS - UND - Valor Referência: 26,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	1.420 Unidade	11,90	16.898,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0161 - LIMPADOR MULTIUSO DE 500 ML. - UND - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	685 Unidade	3,40	2.329,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0162 - LIXEIRA PLÁSTICA 36L - JAGUAR - Valor Referência: 99,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	JAGUAR	200 Unidade	95,00	19.000,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0163 - LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS COM TAMPA - 50 LTS - Valor Referência: 225,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50 LTS	50 Unidade	121,70	6.085,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0164 - LUVA DE BORRACHA (PAR) - BORRACHA - Valor Referência: 39,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	BORRACHA	1.000 Unidade	22,12	22.120,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0165 - LUVA DE LÁTEX MULTIUSO AMARELA MEDIA-M C/ CANO LONGO - LATEX - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	LATEX	1.250 Unidade	5,40	6.750,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0166 - LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX TAMANHO-M CAIXA C/ 100 UNIDADES - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 102,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	80 Caixa	61,70	4.936,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
------------------------------	-----------------------	----------	-------	----------	--

0169 - MANGUEIRA PARA REGISTRO DE BOTIÃO DE GÁS - ARTPLAST - Valor Referência: 15,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	ARTPLAST	100 Metro	9,50	950,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0170 - MARMITA TÉRMICA DE PLÁSTICO COM 02 COMPARTIMENTOS - TERMICA - Valor Referência: 89,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	TERMICA	1 Unidade	55,00	55,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0171 - MARMITA TÉRMICA PLÁSTICA - PLASTICO - Valor Referência: 70,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	100 Unidade	39,80	3.980,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0172 - MARMITEX Nº 08 PRATO ALUMINIO - ALUMÍNIO - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	ALUMÍNIO	738 Caixa	38,20	28.191,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0173 - MARMITEX REDONDO ISOPOR Nº 08 - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 100,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	42 Caixa	45,80	1.923,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0174 - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO CAIXA C/ 100 UNIDADES - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO - Valor Referência: 99,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO	350 Caixa	50,00	17.500,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0175 - ÓLEO DESODORIZADOR DE AMBIENTE LAVANDA 120 ML - 120 ML - Valor Referência: 21,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	120 ML	290 Unidade	10,20	2.958,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0176 - PÁ GRANDE PLÁSTICA PARA LIXO MUNDIAL CABO LONGO 50CM - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 27,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	50 Unidade	15,90	795,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0177 - PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO COM CABO GRANDE DE MADEIRA - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 12,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	559 Unidade	8,60	4.807,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0179 - PALITO DE DENTE ROLIÇO DE MADEIRA CAIXA C/ 100 UNIDADE - CX C/ 100 UNDS - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	CX C/ 100 UNDS	50 Unidade	1,88	94,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0180 - PANELA ALUMÍNIO BATIDO CAPAC. 6LTS - 6 LTS - Valor Referência: 245,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	6 LTS	10 Unidade	129,40	1.294,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0181 - PANELA CAÇAROLA COM TAMPA DE 10 LITROS - 10 LTS - Valor Referência: 249,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	10 LTS	2 Unidade	156,90	313,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0182 - PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO 3 LITROS - 3 LTS - Valor Referência: 189,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	3 LTS	10 Unidade	106,50	1.065,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0183 - PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO 10LITROS - 10 LTS - Valor Referência: 350,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	10 LTS	10 Unidade	338,00	3.380,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0184 - PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO 2LITROS - 2 LTS - Valor Referência: 149,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	2 LTS	10 Unidade	118,90	1.189,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0185 - PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO 4LITROS - 4 LTS - Valor Referência: 215,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	4 LTS	10 Unidade	108,90	1.089,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0186 - PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 151,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	22 Unidade	75,70	1.665,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0187 - PANELA DE PRESSÃO 7LITROS - 7 LTS - Valor Referência: 225,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	7 LTS	25 Unidade	138,90	3.472,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0188 - PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO 10 LITROS - 10 LTS - Valor Referência: 299,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	10 LTS	60 Unidade	220,40	13.224,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
---------------------------	--------	------------	--------	-----------	--

0189 - PANELE DE PRESSÃO DE 22 LITROS - EIRILAR - Valor Referência: 590,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	EIRILAR	20 Unidade	799,00	15.980,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0190 - PANELE DE PRESSÃO DE 7,5 LITROS - 7,5 LTS - Valor Referência: 225,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	7,5 LTS	2 Unidade	129,10	258,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0191 - PANELE EM ALUMÍNIO BATIDO 05 LITROS COM TAMPA - 5 LTS - Valor Referência: 199,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	5 LTS	50 Unidade	128,90	6.445,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0192 - PANELE EM ALUMÍNIO BATIDO 10 LITROS COM TAMPA - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 499,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	49 Unidade	250,00	12.250,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0193 - PANELE EM ALUMINIO BATIDO 15L COM TAMPA - 15 LTS - Valor Referência: 299,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	15 LTS	1 Unidade	161,50	161,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0198 - PANO DE PRATO C/ TAMANHO 45CM X 75CM - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	1.040 Unidade	5,40	5.616,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0199 - PAPELE ALUMINIO 45CM X 7,5M - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	1.000 Caixa	8,80	8.800,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0200 - PAPELE FILME PVC - PVC - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PVC	3.000 Unidade	3,90	11.700,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0201 - PAPELE FILME ROLO DE 28CM COM 15 METROS - 15 MTS - Valor Referência: 10,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	15 MTS	100 Unidade	5,80	580,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0202 - PAPELE HIGIÊNICO 30 MT. - 30 MTS - Valor Referência: 4,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	30 MTS	16.507 Unidade	2,60	42.918,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0203 - PAPEL HIGIÊNICO 30 MT. - 30 MTS - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	30 MTS	5.213 Unidade	2,60	13.553,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0204 - PAPEL HIGIÊNICO DE 30 METROS - 30 MTS - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	30 MTS	11.500 Unidade	2,80	32.200,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0205 - PAPEL HIGIÊNICO DE 60 MT. - material de limpeza - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	16.347 Unidade	7,20	117.698,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0206 - PAPEL HIGIÊNICO DE 60 MT. - HIGIENE PESSOAL - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	HIGIENE PESSOAL	5.163 Unidade	7,20	37.173,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0207 - PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS - material de limpeza - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	15.982 Pacote	5,30	84.704,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0208 - PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS - material de limpeza - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	5.048 Pacote	5,30	26.754,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0209 - PEDRA DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO 50G - 50 GR - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50 GR	150 Unidade	2,00	300,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0210 - PEDRA SANITÁRIA 25G. - 25 GR - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	25 GR	1.536 Unidade	1,95	2.995,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0211 - PILÃO DE ALUMÍNIO GRANDE-G - ALUMÍNIO - Valor Referência: 49,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	ALUMÍNIO	20 Unidade	39,80	796,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0212 - PORTA MANTIMENTOS DE 2LTS - 2 LTS - Valor Referência: 50,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	2 LTS	100 Unidade	41,40	4.140,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0217 - PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE TAMANHO MÉDIO - TRANS PARENTE - Valor Referência: 12,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	TRANS PARENTE	1.072 Unidade	8,60	9.219,20	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0218 - PRATO DESCARTÁVEL 12 CM CUMBUCA FUNDA PCT 10 UNIDADES - DESCARTAVEL - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	DESCARTAVEL	29.070 Pacote	1,90	55.233,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0219 - PRATO DESCARTÁVEL 12 CM CUMBUCA FUNDA PCT 10 UNIDADES - DESCARTAVEL - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	DESCARTAVEL	9.180 Pacote	1,90	17.442,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0220 - PRATO DESCARTÁVEL 15 CM BRANCO PCT C/10 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 4,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	28.234 Pacote	1,90	53.644,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0221 - PRATO DESCARTÁVEL 15 CM BRANCO PCT C/10 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 4,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	8.916 Pacote	1,90	16.940,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0222 - PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE P/ REFEIÇÕES - TRANS PARENTE - Valor Referência: 12,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	TRANS PARENTE	150 Unidade	7,30	1.095,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0223 - PRATO P/ REFEIÇÃO DESCARTÁVEL GRANDE PACOTE C/ 10 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	28.994 Unidade	3,90	113.076,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0224 - PRATO P/ REFEIÇÃO DESCARTÁVEL GRANDE PACOTE C/ 10 UNIDADES - DESCATAVEL - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	DESCATAVEL	9.156 Unidade	3,90	35.708,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0225 - PULVERIZADOR SPRAY DE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 300 ML. - 300 ML - Valor Referência: 25,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	300 ML	685 Unidade	12,80	8.768,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
---------------------------	--------	-------------	-------	----------	--

0227 - RASTELO DE FERRO PARA FOLHA COM REGULADOR - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 99,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	60 Unidade	42,00	2.520,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0228 - REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - ALIANÇA - Valor Referência: 35,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	ALIANÇA	162 Unidade	35,00	5.670,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0229 - REGISTRO REGULADOR DE GÁS SEM MANGUEIRA - ALIANÇA - Valor Referência: 40,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	ALIANÇA	50 Unidade	32,00	1.600,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0230 - REMOVEDOR DE ESMALTE ACETONA FRASCO 100ML - 100 ML - Valor Referência: 9,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	100 ML	150 Unidade	5,10	765,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0231 - RODO DE PLÁSTICO PARA LIMPEZA DE 40CM COM CABO - C/ CABO - Valor Referência: 35,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	C/ CABO	630 Unidade	18,90	11.907,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0232 - RODO DE PLÁSTICO PARA LIMPEZA DE 60CM COM CABO - UND - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	800 Unidade	17,30	13.840,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0233 - RODO PLASTICO GRANDE 60CM, CABO AÇO E BORRACHA DUPLA - material de limpeza - Valor Referência: 35,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	1.000 Unidade	23,50	23.500,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0234 - RODO PLASTICO MEDIO 42,5 CM - C/ CABO - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	C/ CABO	500 Unidade	18,40	9.200,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0235 - RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA 30CM COM CABO - C/ CABO - Valor Referência: 20,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	C/ CABO	340 Unidade	10,70	3.638,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0237 - ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO 30X7,5 - ALUMÍNIO - Valor Referência: 10,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	ALUMÍNIO	150 Unidade	15,94	2.391,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0239 - SABÃO EM BARRA 1KG COM 5 UNIDADES - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 13,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	PRODUTO DE LIMPEZA	3.757 Unidade	9,10	34.188,70	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0240 - SABÃO EM PÓ 400G - 400GR - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	400GR	10.672 Unidade	5,90	62.964,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0241 - SABÃO EM PÓ 800 GRAMAS - UND - Valor Referência: 9,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	600 Unidade	9,01	5.406,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0242 - SABONETE EM BARRA 90G. - 90GR - Valor Referência: 2,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	90GR	1.440 Unidade	1,70	2.448,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0243 - SABONETE LIQUIDO INFANTIL DE 250 ML. - 250ML - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	250ML	100 Unidade	11,30	1.130,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0245 - SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS COM VALVULA DE 500ML. - HIGIENE PESSOAL - Valor Referência: 19,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	HIGIENE PESSOAL	3.702 Unidade	7,80	28.875,60	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0246 - SACO DE PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - 65X90 - USO DIVERSO - Valor Referência: 21,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	USO DIVERSO	1.120 Unidade	16,67	18.670,40	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0247 - SACO DE RÁFIA 50 KG 60X90CM - 50 KG - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50 KG	175 Unidade	4,40	770,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0248 - SACO DE RÁFIA LISO COM MEDIDAS 50X80 NA COR BRANCA - IDEAL - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	IDEAL	160 Unidade	4,80	768,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0249 - SACO P/ CACHORRO QUENTE DE 21X12CM - POLYBRAS - Valor Referência: 30,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	POLYBRAS	300 Embalagem	15,70	4.710,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0250 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50L - 50 LTS - Valor Referência: 15,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50 LTS	5.130 Unidade	14,60	74.898,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0251 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50L - 50 LTS - Valor Referência: 15,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50 LTS	1.620 Unidade	14,60	23.652,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0252 - SACO PLASTICO P/LIXO 10L - material de limpeza - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	1.000 Unidade	2,90	2.900,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0253 - SACO PLASTICO P/LIXO 15L - 15 LTS - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	15 LTS	6.550 Unidade	4,60	30.130,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0254 - SACO PLÁSTICO P/LIXO 30L - 30 LTS - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	30 LTS	6.080 Unidade	4,60	27.968,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0255 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100L - GIOPACK - Valor Referência: 15,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIZELIA A PINHEIRO	GIOPACK	6.173 Unidade	14,99	92.533,27	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0256 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100L - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100L - Valor Referência: 15,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100L	2.057 Unidade	15,90	32.706,30	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0257 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 60X80 - PLASTICO - Valor Referência: 89,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	500 Quilo	49,60	24.800,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0258 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 10X15 - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	100 Quilo	49,99	4.999,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
------------------------------	-----------------------	-----------	-------	----------	--

0259 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 10X25 - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	150 Quilo	49,99	7.498,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0260 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 25X35 - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	280 Quilo	49,20	13.776,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0261 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 30X40 - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	350 Quilo	48,30	16.905,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0262 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 60X90 - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	500 Quilo	38,00	19.000,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0263 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 22X30 CAPACIDADE 3LT - PLASTICO - Valor Referência: 89,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	750 Quilo	41,30	30.975,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0264 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 22X30 CAPACIDADE 3LT - PLASTICO - Valor Referência: 89,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	250 Quilo	41,30	10.325,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0265 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35 EMBALAGEM 5 LITROS - PLASTICO - Valor Referência: 89,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	1.500 Quilo	48,30	72.450,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0266 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35 EMBALAGEM 5 LITROS - PLASTICO - Valor Referência: 89,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	500 Quilo	48,30	24.150,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0267 - SACOLA TRANSPARENTE - 20KG - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 89,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	300 Quilo	49,99	14.997,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0268 - SACOLA TRANSPARENTE - 30KG - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 69,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	600 Quilo	47,80	28.680,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0269 - SACOLA TRASPARENTE DE 15KG - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 69,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	UTENSILIOS DOMESTICOS	100 Quilo	49,99	4.999,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0271 - SHAMPOO CAPILAR FRASCO 350ML C/ FRAGÂNCIAS SORTIDAS - 350ML - Valor Referência: 12,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	350ML	350 Unidade	11,40	3.990,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0272 - SODA CÁUSTICA POTE DE 1 KG. - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	PRODUTO DE LIMPEZA	900 Unidade	17,90	16.110,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0276 - TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO 10LTS - 10 LTS - Valor Referência: 350,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	10 LTS	10 Unidade	238,70	2.387,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0278 - TALHER PARA REFEIÇÃO EM INOX COM ALTA DURABILIDADE - INOX - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	INOX	70 Unidade	6,50	455,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0279 - TAPETE EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE 50X70 PARA PORTA - P/ PORTA - Valor Referência: 99,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	P/ PORTA	50 Unidade	77,20	3.860,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0281 - TOALHA DE MÃO 38X58 CM - ARTEX - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	ARTEX	100 Unidade	10,50	1.050,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0284 - TOUCA SANFONADA PACOTE C/ 100 UNIDADES - PCT C/ 100 UNDS - Valor Referência: 49,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 100 UNDS	100 Pacote	29,70	2.970,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0285 - VASSOURA DE CIPÓ COM CABO - C/ CABO - Valor Referência: 20,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	C/ CABO	862 Unidade	10,90	9.395,80	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0286 - VASSOURA DE NYLON C/ CABO - material de limpeza - Valor Referência: 21,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	250 Unidade	11,30	2.825,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0287 - VASSOURA DE PÊLO CERDA MACIA COM CABO - material de limpeza - Valor Referência: 18,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	1.085 Unidade	13,90	15.081,50	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0288 - VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO - material de limpeza - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	367 Unidade	9,00	3.303,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0289 - VASSOURA ESCOVÃO LIMPEZA PESADA DE NYLON CERDAS DURAS COM CABO - material de limpeza - Valor Referência: 20,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI	material de limpeza	231 Unidade	14,90	3.441,90	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0290 - VELA PARA BOLO DE ANIVERSÁRIO NUMEROS DIVERSOS - NUMERADA - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	NUMERADA	80 Unidade	10,30	824,00	Homologado em 21/09/2022 11:26:18 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

ITONIR APARECIDO TAVARES

Autoridade Competente

